[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

двадцать первой сессии четвертого созыва

29.09.2022                                                                                                  №  164
                                                         г. Тогучин

 О состоянии, проблемах и перспективах развития системы социальной защиты населения в Тогучинском районе
Заслушав информацию Плаховой Надежды Николаевны, начальника отдела социальной защиты населения администрации Тогучинского района, Совет  депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию «О состоянии, проблемах и перспективах развития системы социальной защиты населения в Тогучинском районе», принять к сведению (информация прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник», разместить на сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Тогучинского района

Новосибирской области                                                                  С.С.Пыхтин

 Председатель Совета  депутатов

Тогучинского района

 Новосибирской  области                                                                Г.М.Кирикова